МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД  № 18 ЖУРАВЛИК»

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 18 «ЖУРАВЛИК»)

ПРИКАЗ

26.09.2023 № 4

О назначении ответственного за организацию

 платных образовательных услуг

    В соответствии с  Правилами  оказания платных образовательных услуг в

муниципальных образовательных учреждениях города Нефтеюганска (далее –

правила), разработанные в соответствии с Законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении

правил оказания платных образовательных услуг в сфере дошкольного и общего

образования», Постановлением администрации города Нефтеюганска от 18.04.2013

№ 33-нп «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг

(выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных

учреждений, подведомственных администрации города Нефтеюганска,

постановлением администрации города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 126-нп «О

порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных

учреждений города Нефтеюганска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

              1. А.А. Рыжих, воспитателя назначить ответственным за организацию

платных образовательных услуг.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                          Г.Р. Муртазина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 18b24091c6e199916e122fde6ed2e125a500f8b5

Владелец: Муртазина Гузаль Рафисовна
Действителен: с 06.06.2023 по 06.09.2024